
CLUB DE GOLF LA FAISANERA Fecha Listado: 19/05/2024
Hora Listado: 19:55:02

CAMPEONATO DE DOBLES MIXTOS C Y L
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Medalplay   (Recorrido: LA FAISANERA) FECHA: 19/05/2024  CODIGO: 777224704

clasificacion scratch (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, ALDEAMAYOR -0,1 M M 1 -1 67 67
ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, ALDEAMAYOR 3,5 M F 1 3

2 GONZALEZ SANCHEZ, MIGUEL ENTREPINOS 0,7 M M 1 0 73 73
SANCHEZ GONZALEZ, PILAR ENTREPINOS 36,0 M F 5 29

3 ALVAREZ-GUISASOLA B., JAVIE ENTREPINOS 0,8 M M 1 0 74 74
GARCIA ALVAREZ-GUISASOLA, I ALDEAMAYOR 31,3 M F 5 29

4 MARTINEZ APARICIO, ANTONIO GRIJOTA 8,1 M M 2 7 76 76
CRUZ GONZALEZ, MARINA SOTOVERDE 17,1 M F 3 17

5 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, P ALDEAMAYOR 6,8 M M 2 5 78 78
ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, E ALDEAMAYOR 11,7 M F 3 11

PEREZ CALVO, GUILLERMO LA GALERA 6,0 M M 2 5 78 78
MILLAN ADARO, MACARENA LA GALERA 10,3 M F 2 10

7 VALLE TORRES, FRANCISCO ISLA DOS AGUAS 11,5 M M 3 10 80 80
CARDO GIL, MARIA ISABEL ISLA DOS AGUAS 27,4 M F 5 27

VALBUENA RODRIGO, MARIA YOL LA GALERA 8,1 M F 2 8 80 80
HERNANDEZ GAJATE, MANUEL LA GALERA 14,6 M M 3 13

9 VILLALBA VILLASUR, CARMELO GRIJOTA 10,4 M M 2 9 81 81
ANTOLIN ANTOLIN, MARIA AMPA GRIJOTA 28,5 M F 5 28

GONZALEZ RODRIGUEZ, FELIX A ENTREPINOS 10,5 M M 2 9 81 81
MANTECA GOMEZ-PALLETE, MARI ENTREPINOS 22,4 M F 4 22

BLANCO MUÑOZ, JUAN CARLOS NATURAVILA GOLF 8,7 M M 2 7 81 81
UBEDA HERRERO, ANA EMILIA NATURAVILA GOLF 13,0 M F 3 13

12 REGUERAS ESCUDERO, ELIAS ENTREPINOS 12,9 M M 3 11 82 82
SANCHEZ PALLA, PILAR ENTREPINOS 15,7 M F 3 15

13 TRECEÑO LOBATO, PEDRO ENTREPINOS 7,0 M M 2 5 83 83
MARTIN ARRANZ, SILVIA ENTREPINOS 19,2 M F 4 19

SRISAENGORN , SUBAN ISLA DOS AGUAS 6,8 M F 2 7 83 83
MARTIN ARGUELLO, CARLOS ISLA DOS AGUAS 17,1 M M 3 15

15 HERNANDEZ MARTIN, LUIS ENTREPINOS 14,1 M M 3 12 86 86
DURAN YANEZ, EDRIS ENTREPINOS 22,0 M F 4 21

16 ALTABLE IZQUIERDO, MARIA AN FEDERACIÓN CAST 16,3 M F 4 16 88 88
GRANDE ALCAIN, MIGUEL FEDERACIÓN CAST 17,6 M M 3 15

CARRISQUE SANCHEZ, SONIA ARANDA 9,8 M F 2 9 88 88
ESCORIAL ESTEBAN, JUAN CARL ARANDA 13,3 M M 3 11

18 CABRERO MIGUELSANZ, VALERIA LA FAISANERA 15,0 M M 3 13 90 90
REQUES LLORENTE, MARIA JESU LA FAISANERA 29,1 M F 5 28

SANZ PEÑAS, JESUS LA FAISANERA 17,2 M M 3 15 90 90
HERRANZ ARRIBAS, BEGOÑA LA FAISANERA 20,7 M F 4 20

20 GUTIERREZ VEGARA, FRANCISCO ISLA DOS AGUAS 16,3 M M 3 14 92 92
BUEIS REVILLA, MERCEDES DE ISLA DOS AGUAS 22,7 M F 4 22

GALISTEO ALONSO, JORGE JUAN NATURAVILA GOLF 12,3 M M 3 10 92 92
GOMEZ DEL POZO, SUSANA NATURAVILA GOLF 16,2 M F 3 16

22 MONGE GARCIA-MORENO, MARIA LA FAISANERA 17,1 M F 3 17 93 93
MORENO SOLANAS, JOSE MARIA LA FAISANERA 27,3 M M 5 24

PORRAS GARCIA, LUIS FRANCIS FEDERACIÓN MADR 18,0 M M 3 16 93 93
MACICIOR TELLECHEA, MARGARI FEDERACIÓN MADR 24,9 M F 4 24

24 RIERA GUERRERO, JOSE IGNACI OLIMPICO LEÓN 19,7 M M 4 17 94 94
PEREZ FELPETE, EVA MARIA OLIMPICO LEÓN 27,5 M F 5 27



CLUB DE GOLF LA FAISANERA Fecha Listado: 19/05/2024
Hora Listado: 19:55:04

CAMPEONATO DE DOBLES MIXTOS C Y L
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Medalplay   (Recorrido: LA FAISANERA) FECHA: 19/05/2024  CODIGO: 777224704

clasificacion scratch (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

DURANTEZ ESCUDERO, JULIO FEDERACIÓN CAST 17,4 M M 3 15 94 94
MATE BAYON, ELENA FEDERACIÓN CAST 26,5 M F 5 26

26 RIVERO FRIERA, LUIS ANGEL ALDEAMAYOR 23,2 M M 4 21 95 95
MARTINEZ BARROSO, EVA ALDEAMAYOR 25,7 M F 4 25

GONZALEZ-HERRAEZ GARCIA, LU LEON-PROSACYR 17,2 M M 3 15 95 95
FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA J LEON-PROSACYR 24,2 M F 4 24

28 CONDE ROBLEDO, ADRIAN ALDEAMAYOR 24,1 M M 4 22 106 106
ROBLEDO PONCELA, OLGA ALDEAMAYOR 36,0 M F 5 29

LOPEZ URBINA, JOSE MANUEL LA GALERA 23,0 M M 4 21 106 106
ALCALDE MARTIN-CALERO, REYE LA GALERA 23,1 M F 4 23

30 CONDE ROBLEDO, PAULA ALDEAMAYOR 26,7 M F 5 26 108 108
CONDE  PELAZ, OSCAR ALDEAMAYOR 36,0 M M 5 24

31 CABEZUDO SAN JOSE, FERNANDO SOTOVERDE 2,7 M M 1 1 Ret
MANZANERA REDONDO, VIRGINIA ENTREPINOS 8,6 M F 2 8

32 RODRIGUEZ SANCHEZ, FRANCISC LA FAISANERA 3,8 M M 1 2 Ret
RODRIGUEZ  GRANDE, JIMENA NATURAVILA GOLF 30,0 M F 5 29

33 GOMEZ VAQUERIZO, MARIANO LA FAISANERA 10,8 M M 2 9 Ret
MARCOS SANZ, FUENCISLA LA FAISANERA 26,5 M F 5 26

34 HOYO GOMEZ, JESUS DEL LA GALERA 12,1 M M 3 10 Ret
FERNANDEZ SALGUEIRO, YOLAND LA GALERA 35,7 M F 5 29

35 GUILARTE LOPEZ, JAVIER ENTREPINOS 12,9 M M 3 11 Ret
LOPEZ GIMENEZ, BLANCA ENTREPINOS 18,1 M F 3 18

GONZALEZ VARAS, PEDRO LA GALERA 12,4 M M 3 11 Ret
FINAT DE CODES, BELEN LA GALERA 16,9 M F 3 16

37 CRUZ DE LA CUESTA, ANTONIO ENTREPINOS 14,9 M M 3 13 Ret
BLANCO ESGUEVA, MONTSERRAT ENTREPINOS 15,5 M F 3 15

VILLAR FRANCOS, MARIA LUISA ENTREPINOS 13,6 M F 3 13 Ret
PAZOS MONCADA, PEDRO PABLO ENTREPINOS 15,4 M M 3 13

39 DUQUE GIMENO, MIGUEL ANGEL LA FAISANERA 16,2 M M 3 14 Ret
JUAREZ GALINDO, ALICIA LA FAISANERA 21,6 M F 4 21

FINAT GOMEZ, BERTA LA GALERA 15,6 M F 3 15 Ret
BALSATEGUI PEREZ, ANTONIO LA GALERA 15,9 M M 3 14

41 FUENTE BLANCO, JULIAN FRANC LA FAISANERA 18,6 M M 4 16 Ret
MARTIN BLANCO, MARIA SANTOS LA FAISANERA 25,0 M F 4 24

MATEY GARCIA, BELEN LA FAISANERA 17,0 M F 3 17 Ret
CALLEJO MARTINEZ, JESUS LA FAISANERA 17,7 M M 3 16

43 PRADERA LEONARDO, JUAN ENTREPINOS 19,5 M M 4 17 Ret
HERRERAS IGLESIAS, LOURDES ENTREPINOS 26,7 M F 5 26

CAVA ENCIJO, AURELIO FEDERACIÓN MADR 19,4 M M 4 17 Ret
DIAQUE GARCIA, PAULA FEDERACIÓN MADR 22,7 M F 4 22

ANTON CUBILLO, MARIA JESUS SALDAÑA 17,8 M F 3 17 Ret
HERNAEZ BARRIO, JESUS MANUE SALDAÑA 18,9 M M 4 17

46 VALVERDE BELLIDO, PAZ ENTREPINOS 19,9 M F 4 19 Ret
VALVERDE BELLIDO, JUAN DE L NATURAVILA GOLF 23,0 M M 4 21

47 CUESTA MORAN, CESAR DE LA SOTOVERDE 25,8 M M 4 23 Ret
RUIZ LUENGO, CARMEN SOTOVERDE 29,7 M F 5 29
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FOURBALL - Medalplay   (Recorrido: LA FAISANERA) FECHA: 19/05/2024  CODIGO: 777224704

CLASIFICACION HANDICAP (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, ALDEAMAYOR -0,1 M M 1 -1 64 64
ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, ALDEAMAYOR 3,5 M F 1 3

ALVAREZ-GUISASOLA B., JAVIE ENTREPINOS 0,8 M M 1 0 64 64
GARCIA ALVAREZ-GUISASOLA, I ALDEAMAYOR 31,3 M F 5 29

VALLE TORRES, FRANCISCO ISLA DOS AGUAS 11,5 M M 3 10 64 64
CARDO GIL, MARIA ISABEL ISLA DOS AGUAS 27,4 M F 5 27

4 MARTINEZ APARICIO, ANTONIO GRIJOTA 8,1 M M 2 7 65 65
CRUZ GONZALEZ, MARINA SOTOVERDE 17,1 M F 3 17

GONZALEZ RODRIGUEZ, FELIX A ENTREPINOS 10,5 M M 2 9 65 65
MANTECA GOMEZ-PALLETE, MARI ENTREPINOS 22,4 M F 4 22

6 REGUERAS ESCUDERO, ELIAS ENTREPINOS 12,9 M M 3 11 68 68
SANCHEZ PALLA, PILAR ENTREPINOS 15,7 M F 3 15

7 VALBUENA RODRIGO, MARIA YOL LA GALERA 8,1 M F 2 8 70 70
HERNANDEZ GAJATE, MANUEL LA GALERA 14,6 M M 3 13

HERNANDEZ MARTIN, LUIS ENTREPINOS 14,1 M M 3 12 70 70
DURAN YANEZ, EDRIS ENTREPINOS 22,0 M F 4 21

9 PEREZ CALVO, GUILLERMO LA GALERA 6,0 M M 2 5 71 71
MILLAN ADARO, MACARENA LA GALERA 10,3 M F 2 10

BLANCO MUÑOZ, JUAN CARLOS NATURAVILA GOLF 8,7 M M 2 7 71 71
UBEDA HERRERO, ANA EMILIA NATURAVILA GOLF 13,0 M F 3 13

VILLALBA VILLASUR, CARMELO GRIJOTA 10,4 M M 2 9 71 71
ANTOLIN ANTOLIN, MARIA AMPA GRIJOTA 28,5 M F 5 28

12 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, P ALDEAMAYOR 6,8 M M 2 5 72 72
ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, E ALDEAMAYOR 11,7 M F 3 11

GONZALEZ SANCHEZ, MIGUEL ENTREPINOS 0,7 M M 1 0 72 72
SANCHEZ GONZALEZ, PILAR ENTREPINOS 36,0 M F 5 29

PORRAS GARCIA, LUIS FRANCIS FEDERACIÓN MADR 18,0 M M 3 16 72 72
MACICIOR TELLECHEA, MARGARI FEDERACIÓN MADR 24,9 M F 4 24

CABRERO MIGUELSANZ, VALERIA LA FAISANERA 15,0 M M 3 13 72 72
REQUES LLORENTE, MARIA JESU LA FAISANERA 29,1 M F 5 28

RIERA GUERRERO, JOSE IGNACI OLIMPICO LEÓN 19,7 M M 4 17 72 72
PEREZ FELPETE, EVA MARIA OLIMPICO LEÓN 27,5 M F 5 27

RIVERO FRIERA, LUIS ANGEL ALDEAMAYOR 23,2 M M 4 21 72 72
MARTINEZ BARROSO, EVA ALDEAMAYOR 25,7 M F 4 25

18 ALTABLE IZQUIERDO, MARIA AN FEDERACIÓN CAST 16,3 M F 4 16 73 73
GRANDE ALCAIN, MIGUEL FEDERACIÓN CAST 17,6 M M 3 15

SANZ PEÑAS, JESUS LA FAISANERA 17,2 M M 3 15 73 73
HERRANZ ARRIBAS, BEGOÑA LA FAISANERA 20,7 M F 4 20

GUTIERREZ VEGARA, FRANCISCO ISLA DOS AGUAS 16,3 M M 3 14 73 73
BUEIS REVILLA, MERCEDES DE ISLA DOS AGUAS 22,7 M F 4 22

MONGE GARCIA-MORENO, MARIA LA FAISANERA 17,1 M F 3 17 73 73
MORENO SOLANAS, JOSE MARIA LA FAISANERA 27,3 M M 5 24

22 SRISAENGORN , SUBAN ISLA DOS AGUAS 6,8 M F 2 7 74 74
MARTIN ARGUELLO, CARLOS ISLA DOS AGUAS 17,1 M M 3 15

TRECEÑO LOBATO, PEDRO ENTREPINOS 7,0 M M 2 5 74 74
MARTIN ARRANZ, SILVIA ENTREPINOS 19,2 M F 4 19

24 DURANTEZ ESCUDERO, JULIO FEDERACIÓN CAST 17,4 M M 3 15 77 77
MATE BAYON, ELENA FEDERACIÓN CAST 26,5 M F 5 26
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FOURBALL - Medalplay   (Recorrido: LA FAISANERA) FECHA: 19/05/2024  CODIGO: 777224704

CLASIFICACION HANDICAP (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

25 GALISTEO ALONSO, JORGE JUAN NATURAVILA GOLF 12,3 M M 3 10 78 78
GOMEZ DEL POZO, SUSANA NATURAVILA GOLF 16,2 M F 3 16

GONZALEZ-HERRAEZ GARCIA, LU LEON-PROSACYR 17,2 M M 3 15 78 78
FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA J LEON-PROSACYR 24,2 M F 4 24

27 CARRISQUE SANCHEZ, SONIA ARANDA 9,8 M F 2 9 79 79
ESCORIAL ESTEBAN, JUAN CARL ARANDA 13,3 M M 3 11

28 CONDE ROBLEDO, PAULA ALDEAMAYOR 26,7 M F 5 26 82 82
CONDE  PELAZ, OSCAR ALDEAMAYOR 36,0 M M 5 24

CONDE ROBLEDO, ADRIAN ALDEAMAYOR 24,1 M M 4 22 82 82
ROBLEDO PONCELA, OLGA ALDEAMAYOR 36,0 M F 5 29

30 LOPEZ URBINA, JOSE MANUEL LA GALERA 23,0 M M 4 21 83 83
ALCALDE MARTIN-CALERO, REYE LA GALERA 23,1 M F 4 23

31 CABEZUDO SAN JOSE, FERNANDO SOTOVERDE 2,7 M M 1 1 Ret
MANZANERA REDONDO, VIRGINIA ENTREPINOS 8,6 M F 2 8

32 RODRIGUEZ SANCHEZ, FRANCISC LA FAISANERA 3,8 M M 1 2 Ret
RODRIGUEZ  GRANDE, JIMENA NATURAVILA GOLF 30,0 M F 5 29

33 GOMEZ VAQUERIZO, MARIANO LA FAISANERA 10,8 M M 2 9 Ret
MARCOS SANZ, FUENCISLA LA FAISANERA 26,5 M F 5 26

34 HOYO GOMEZ, JESUS DEL LA GALERA 12,1 M M 3 10 Ret
FERNANDEZ SALGUEIRO, YOLAND LA GALERA 35,7 M F 5 29

35 GONZALEZ VARAS, PEDRO LA GALERA 12,4 M M 3 11 Ret
FINAT DE CODES, BELEN LA GALERA 16,9 M F 3 16

GUILARTE LOPEZ, JAVIER ENTREPINOS 12,9 M M 3 11 Ret
LOPEZ GIMENEZ, BLANCA ENTREPINOS 18,1 M F 3 18

37 VILLAR FRANCOS, MARIA LUISA ENTREPINOS 13,6 M F 3 13 Ret
PAZOS MONCADA, PEDRO PABLO ENTREPINOS 15,4 M M 3 13

CRUZ DE LA CUESTA, ANTONIO ENTREPINOS 14,9 M M 3 13 Ret
BLANCO ESGUEVA, MONTSERRAT ENTREPINOS 15,5 M F 3 15

39 FINAT GOMEZ, BERTA LA GALERA 15,6 M F 3 15 Ret
BALSATEGUI PEREZ, ANTONIO LA GALERA 15,9 M M 3 14

DUQUE GIMENO, MIGUEL ANGEL LA FAISANERA 16,2 M M 3 14 Ret
JUAREZ GALINDO, ALICIA LA FAISANERA 21,6 M F 4 21

41 MATEY GARCIA, BELEN LA FAISANERA 17,0 M F 3 17 Ret
CALLEJO MARTINEZ, JESUS LA FAISANERA 17,7 M M 3 16

FUENTE BLANCO, JULIAN FRANC LA FAISANERA 18,6 M M 4 16 Ret
MARTIN BLANCO, MARIA SANTOS LA FAISANERA 25,0 M F 4 24

43 ANTON CUBILLO, MARIA JESUS SALDAÑA 17,8 M F 3 17 Ret
HERNAEZ BARRIO, JESUS MANUE SALDAÑA 18,9 M M 4 17

CAVA ENCIJO, AURELIO FEDERACIÓN MADR 19,4 M M 4 17 Ret
DIAQUE GARCIA, PAULA FEDERACIÓN MADR 22,7 M F 4 22

PRADERA LEONARDO, JUAN ENTREPINOS 19,5 M M 4 17 Ret
HERRERAS IGLESIAS, LOURDES ENTREPINOS 26,7 M F 5 26

46 VALVERDE BELLIDO, PAZ ENTREPINOS 19,9 M F 4 19 Ret
VALVERDE BELLIDO, JUAN DE L NATURAVILA GOLF 23,0 M M 4 21

47 CUESTA MORAN, CESAR DE LA SOTOVERDE 25,8 M M 4 23 Ret
RUIZ LUENGO, CARMEN SOTOVERDE 29,7 M F 5 29


